



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Gló Danmark A/S

**Friis Hansens vej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 38 48 84 49**
CVR no. 38 48 84 49

Årsrapport for 2018
Annual report for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. juni 2019
Adopted at the annual general meeting on 13 June 2019

Claus Abildstrøm
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	16
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	17
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	20

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Gló Danmark A/S
Friis Hansens vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 48 84 49
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Hjemsted: Vejle
Domicile: Vejle

Bestyrelse

Supervisory board

Claus Abildstrøm, formand(chairman)
Elías Guðmundsson
Eygló Björk Kjartansdóttir

Direktion

Executive board

Torben Klitbo, direktør(director)

Revision

Auditors

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed under brandet GLÓ samt dermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 9.250.495, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.391.859.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på indretning af lejede lokaler, grundet afhændelse af store dele af forretningen i Magasin. Resultatet anses for utilfredsstillende, og har ikke indfriet de forventninger der var stillet til året.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget koncerntilskud fra ultimative moderselskab på i alt TDKK 8.950, hvorved selskabets kapital er reetableret.

Der forventes et driftsunderskud for det kommende år, dog et forbedret resultat i forhold til indeværende år. Selskabets ultimative moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte driften i det kommende regnskabsår.

Business activities

The company's purpose is to operate under the brand GLÓ and thus associated business

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of kr. 9.250.495, and the balance sheet at 31 December 2018 shows negative equity of kr. 1.391.859.

The result for the year was negatively affected by the write-down of leased premises, due to the sale of large parts of the store in Magasin. The result is considered unsatisfactory and has not met the expectations set for the year.

Financial review

After the end of the financial year, the company received group subsidies from the ultimate parent company totaling DKK 8,950 thousand, whereby the company's capital has been re-established.

An operating loss is expected for the coming year, but an improved result compared to the current year. The company's ultimate parent company has submitted a statement of support to the company, so that it will financially support the operations in the coming financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		3.055.620	447.669
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-7.655.829	-2.694.567
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-4.600.209	-2.246.898
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-4.218.945	-820.770
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-8.819.154	-3.067.668
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.019	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-432.360	-331.158
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-9.250.495	-3.398.826
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	747.463
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-9.250.495	-2.651.363
Overført til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>		-2.339	875.304
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-9.248.156	-3.526.667
		-9.250.495	-2.651.363

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Assets			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		1.119.186	1.137.092
Erhverv. konc. paten. licen. varem. lign. rettigh. <i>Acquired patents</i>		1.521.760	581.389
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.640.946</u>	<u>1.718.481</u>
Intangible assets			
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		355.889	250.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.439.819	1.653.461
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		3.015.361	6.178.846
Materielle anlægsaktiver		<u>5.811.069</u>	<u>8.082.416</u>
Tangible assets			
Deposita <i>Deposits</i>		934.156	610.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>934.156</u>	<u>610.000</u>
Fixed asset investments			
Anlægsaktiver i alt		<u>9.386.171</u>	<u>10.410.897</u>
Total non-current assets			
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		176.876	206.795
Varebeholdninger		<u>176.876</u>	<u>206.795</u>
Stocks			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		573.653	716.318
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		161.549	77.629
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		664.017	747.463
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		37.519	25.260
Tilgodehavender		<u>1.436.738</u>	<u>1.566.670</u>
Receivables			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Likvide beholdninger		<u>482.795</u>	<u>635.491</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.096.409</u>	<u>2.408.956</u>
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		<u><u>11.482.580</u></u>	<u><u>12.819.853</u></u>
<i>Assets total</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		872.965	875.304
<i>Reser for development expenditure</i>			
Overført resultat		-2.774.824	6.473.333
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		<u>-1.391.859</u>	<u>7.858.637</u>
<i>Equity total</i>			
Banker		20.263	23.659
<i>Banks</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.020	1.419.140
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.486.662	1.581.494
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Anden gæld		2.770.494	1.936.923
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.874.439</u>	<u>4.961.216</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.874.439</u>	<u>4.961.216</u>
<i>Debt total</i>			
Passiver i alt		<u><u>11.482.580</u></u>	<u><u>12.819.853</u></u>
<i>Liabilities and equity total</i>			
Likviditet	5		
<i>Liquidity</i>			
Leje- og leasingforpligtelser	6		
<i>Rental agreements and lease commitments</i>			
Eventualposter mv.	7		
<i>Contingencies, etc.</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Noter Notes

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	7.417.948	2.637.496
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	48.707	0
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	80.216	0
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	108.958	57.071
<i>Other staff costs</i>		
	7.655.829	2.694.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	8
<i>Average number of employees</i>		
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Nedskrivning af indretning af lejede lokaler	2.104.590	0
	2.104.590	0
Ingår i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Included in the income statement under amortization and write-downs of intangible and tangible fixed assets</i>		
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	219.612	248.463
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	212.748	82.695
<i>Other financial costs</i>		
	432.360	331.158

Noter Notes

4 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter Completed development projects	Erhverv. konc. paten. licen. varem. lign. rettigh. Acquired patents
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	1.192.455	596.296
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	106.561	1.000.000
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost at 31 December 2018</i>	1.299.016	1.596.296
Opskrivninger 31. december 2018 <i>Revaluations at 31 December 2018</i>	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2018</i>	179.830	14.907
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	0	59.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2018</i>	179.830	74.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 Carrying amount at 31 December 2018	1.119.186	1.521.760

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver *Special assumptions regarding development projects and tax assets*

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets produktportefølje samt udvikling af samlet forretningskoncept.

Projektomkostninger aktiveres løbende og afskrivning påbegyndes ved færdiggørelsen. Projektet afskrives i perioden hvor konceptet forventes udnyttet kommercielt og over maksimalt 10 år.

The company's development projects concern the development of the company's product portfolio and the development of a comprehensive business concept.

Project costs are capitalized on an ongoing basis and depreciation is commenced upon completion. The project is depreciated during the period when the concept is expected to be utilized commercially and for a maximum of 10 years.

Noter Notes

5 Likviditet *Liquidity*

Selskabets drift har været underskudsgivende i året og selskabets kapital er tabt pr. 31. december 2018. Efter regnskabsårets afslutning er der ydet koncerntilskud på TDKK 8.950 fra selskabets ultimative moderselskab, hvorved kapitalen er reetableret.

Endvidere har moderselskabet afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte driften i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

The company's operations were loss-making during the year and the company's capital was lost per year. December 31, 2018. After the end of the financial year, Group subsidies of DKK 8,950,000 have been granted from the company's ultimate parent company, whereby the capital has been re-established.

Furthermore, the parent company has submitted a declaration of support to the company, so that it will financially support the operation in the coming financial year.

Based on this, the financial statements are presented on the assumption of the company's

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental agreements and lease commitments</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3-58 måneder <i>Rental commitments, non-cancellable period 3-58 months</i>	9.668.836	8.168.250

7 Eventualposter mv. *Contingencies, etc.*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GLØ Holding A/S (Administrationsselskab) og hæftersolidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, GLØ Holding A/S (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Ingen
None

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Klitbo

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-359966032846 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 18:32:12
Underskrevet med NemID

Claus Abildstrøm

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-868716825730 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 09:04:46
Underskrevet med NemID

Eygló Björk Kjartansdóttir

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-753967351018 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 09:12:29
Underskrevet med NemID

Vibeke Hundevad

Som Registreret revisor
RID: 17835764 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 05:53:26
Underskrevet med NemID

Claus Abildstrøm

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-868716825730 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 08:04:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6be281afygz23266881